
TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA 

 

2016 m. gegužės 25 d. 

 

Kaunas 

 

  Ataskaitą pateikė 

Kauno miesto tarybos narė, Valdymo ir bendruomenių plėtros komiteto pirmininkė dr. Rasa 

Šnapštienė ir mero patarėja Irena Segalovičienė. 

  Tarnybinės komandiruotės pagrindas 

2016 m. gegužės 16 d. Savivaldybės mero potvarkis Nr. MA-223 

 

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta 

2016 m. gegužės 18-21 d.,  Zagrebas (Kroatija) 

 

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai,  

informacija, suplanuotos veiklos ir kt. 

Komandiruotės metu dalyvauta 24-oje metinėje NISPAcee konferencijoje „Standartų sklaida, 

pajėgumų kūrimas: Europos viešojo administravimo erdvės progresas“. Konferencijos metu 

dalyvauta panelinėse pranešimų sesijose, panelinėse ekspertų diskusijose bei darbo grupių Nr. 1 – 

Vietos savivalda ir Nr. 8 – Vietos paslaugos ir infrastruktūra veikloje. Pagrindinės darbo grupių 

temos: NVO vaidmuo teikiant viešąsias paslaugas vietos savivaldos lygmenyje (Lenkijos atvejis); 

Socialinių būsto valdymas savivaldybėse (Bulgarijos atvejis); Principų „iš viršaus į apačią“ ir „iš 

apačios į viršų“ taikymas vykdant reformos vietos savivaldos lygmenyje; Miestų marketingo 

praktiniai klausimai (Vengrijos atvejis); Decentralizacija vietos savivaldoje; Savivaldybių 

tarpusavio bendradarbiavimas: priežastys, schemos, rezultatai ir nauda; Vietos veiklos grupių veikla 

Čekijoje; Vietinis ekonominis vystymasis ir darnus miestų vystymasis Jungtinių Tautų 2030 m. 

darnaus vystymosi darbotvarkės kontekste ir kitos. Komandiruotės metu taip pat pasikeista 

kontaktais su viešojo administravimo ir savivaldos klausimų tyrėjais iš Vidurio ir Rytų Europos. 

Zagrebo miesto rotušėje vykusiame priėmime pasikeista kontaktais su Zagrebo savivaldybės 

atstovais.  

 

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)  

Tarnybinė komandiruotė finansuota iš Savivaldybės biudžeto lėšų.           

 

             

                dr. Rasa Šnapštienė 

 

 

 

Irena Segalovičienė. 


